

Odluka o poništenju

29/25-M - Rekonstrukcija i opremanje kuhinje Doma

Br. odluke: KLASA: 406-03/25-01/04 URBROJ: 2163-5-11-01/01-25-11, 28.04.2025

- 1 Podaci o naručitelju
- 2 Podaci o postupku nabave
- 3 Osnovni podaci o odluci
- 4 Razlozi za poništenje
- 5 Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili sličan predmet nabave
- 6 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
- 7 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju

Naziv i sjedište naručitelja: **DOM ZA STARIJE OSOBE NOVIGRAD - CASA PER ANZIANI CITTANOVA**, Domovinskih Žrtava 14, 52466 Novigrad - Cittanova , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): **63948970882**

2. Podaci o postupku nabave

Naziv postupka nabave: **Rekonstrukcija i opremanje kuhinje Doma**

Procijenjena vrijednost nabave: **288.000,00 EUR**

Rbr grupe	Naziv grupe	Procijenjena vrijednost
1.	Grupa 1. – Radovi na adaptaciji kuhinje	200.000,00 EUR
2.	Grupa 2. Opremanje kuhinje	88.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: **Otvoreni postupak**

Evidencijski broj nabave: **29/25-M**

Odluka se odnosi na grupe		
Rbr grupe	Naziv grupe	Procijenjena vrijednost
1.	Grupa 1. – Radovi na adaptaciji kuhinje	200.000,00 EUR

3. Osnovni podaci o odluci

Pravna osnova za donošenje odluke: **Na temelju članka 303. ZJN2016 naručitelj donosi Odluku o poništenju**

Broj odluke: **KLASA: 406-03/25-01/04 URBROJ: 2163-5-11-01/01-25-11**

Datum donošenja odluke: **28.04.2025**

4. Razlozi za poništenje

Pravna osnova za poništenje: **Članak 298. stavak 1. točka 8. ZJN2016 - nakon isključenja ponuditelja ili odbijanja ponuda ne preostane nijedna valjana ponuda**

Obrazloženje: **U postupku javne nabave zaprimljena je 1 ponuda ponuditelja Hairli gradnja d.o.o.**

Prilikom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuditelj u ponudi dostavio obrazac Troškovnika naziva Ažurirani troškovnik Poglavlja 1_2_3.csv. Pregledom istog utvrđeno je da se dostavljeni dokument ne odnosi na ovaj postupak nabave i da u ponudi nedostaje propisani Troškovnik.

Sukladno čl. 20. st. 8. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/2017., 75/2020.) Ponudbeni list, troškovnik i jamstvo za ozbiljnost ponude ne smatraju se određenim dokumentima koji nedostaju u smislu članka 293. ZJN 2016 te naručitelj ne smije zatražiti ponuditelja da iste dostavi tijekom pregleda i ocjene ponuda. Sukladno navedenoj odredbi ponuda ponuditelja Hairli gradnja d.o.o. odbijena je kao nepravilna.

Budući da nakon odbijanja ponude nije preostala nijedna valjana ponuda, naručitelj je sukladno članku 298. stavka 1. točka 8. ZJN 2016, obavezan poništiti postupak javne nabave.

5. Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili sličan predmet

nabave

Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili sličan predmet nabave: **Novi postupak će se pokrenuti unutar 30 dana.**

6. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku

Uputa o pravnom lijeku: **Protiv ove odluke može se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5. ZJN 2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset (10) dana od primitka odluke.**

7. Odgovorna osoba

Odgovorna osoba naručitelja: **Morena Stanivuković, ravnateljica**

